РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      от   21.12.2018    №  91

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета

депутатов от 25.11.2014 № 37  «Об

утверждении Порядка формирования

и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области»

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш И Л:

         1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, утвержденный решением Ершичского районного

Совета депутатов от 25 ноября 2014 года № 37 (в редакции решений

Ершичского районного Совета депутатов от 14.11.2016 № 61, от 26.10.2017

№74) следующее изменение:

        - подпункт 8) пункта 4 изложить в следующей редакции:

      «8) предоставление иных межбюджетных трансфертов сельским

поселениям муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области на цели, связанные с финансированием деятельности по

проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

ремонту, содержанию автомобильных дорог местного значения и

приобретению дорожной техники  в соответствии с решением о бюджете на

очередной финансовый год и плановый период».

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2018года.

     Председатель Ершичского          Глава муниципального образования-

     районного Совета депутатов       Ершичский район Смоленской области

     ____________В.Е. Абраменков   ___________________К. Н. Серенков